`

                                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ

ĐỔI, BỔ SUNG THÔNG TIN KHÁCH HÀNG
( Trên hóa đơn tiền nước )

Kính gửi: Chi nhánh Cấp nước Mỹ Tho – Châu Thành

Người đề nghị :

Địa chỉ:

Điện thoại:

CMND số:..............................................., ngày cấp:...................................., nơi cấp:............................................

Đề nghị Chi nhánh Cấp nước Mỹ Tho – Châu Thành thay đổi thông tin trên hóa đơn

tiền nước với nội dung như sau:

1. Thông tin trên hóa đơn hiện tại:

- Họ tên:

- Địa chỉ:

- Danh bộ hóa đơn:

2. Thông tin đề nghị đổi mới:

- Họ tên :

- Địa chỉ:

- MST (nếu là cơ quan, doanh nghiệp):

Lý do thay đổi :

Mong sự chấp thuận của Chi nhánh Cấp nước Mỹ Tho – Châu Thành.

XÁC NHẬN CỦA TỔ GHI - THU Mỹ Tho, ngày         tháng          năm 2021

       NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

        (Ký tên, ghi rõ họ tên)

Mẫu số 8